    Poznań, dnia 12.06.2018 r.
dot.: PN 11/18
DZP 177/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych do oznaczeń swoistych przeciwciał IgE wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 11/18).
Pytanie nr 1 

Dotyczy Pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści  kołyskę laboratoryjną rekomendowaną przez producenta testów bez wbudowanego zegara?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2 

Dotyczy Pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści kołyskę z wbudowanym zegarem, bez możliwości programowania czasu pracy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 3 
Dotyczy pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści skaner bez możliwości modyfikacji wyników, co chroni przed przypadkowymi zmianami w wyniku. Należy zaznaczyć ze modyfikacja wyników nie jest zgodna z Dobra Praktyką laboratoryjną. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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